
Uchwała Nr 63/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-04-24

Numer uchwały 63/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Mazowieckiego z tytułu wykonania budżetu za

2006 rok

Na podstawie art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze

zm. ) w związku z art. 18 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego za 2006 rok udziela się Zarządowi

Województwa Mazowieckiego absolutorium z tego tytułu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Zgodnie z art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu

terytorialnego w terminie do dnia 30 kwietnia roku następującego po roku budżetowym i podejmuje uchwałę w sprawie

absolutorium dla zarządu jednostki samorządu terytorialnego.

Podstawą do udzielenia absolutorium jest rozpatrzenie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu przedstawionego przez

Zarząd Województwa w terminie do dnia 20 marca roku następnego po roku sprawozdawczym.

W dniu 20 marca 2007 roku Zarząd Województwa Mazowieckiego przekazał na ręce Przewodniczącego Sejmiku sprawozdanie

z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego za 2006 rok.

Sprawozdanie to, zgodnie z harmonogramem prac nad projektem uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu

Województwa Mazowieckiego z tytułu wykonania budżetu, było przedmiotem prac merytorycznych Komisji Sejmiku oraz

Komisji Rewizyjnej.

W dniu 5 kwietnia 2007 roku Komisja Rewizyjna rozpatrzyła opinie merytorycznych Komisji, zaopiniowała wykonanie budżetu

oraz sporządziła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa Mazowieckiego z tytułu wykonania

budżetu Województwa za 2006 rok, a także opracowała projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa

Mazowieckiego z tytułu wykonania budżetu za 2006 rok.



Data opublikowania: 27.04.2007 00:00

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Mazowieckiego, zgodnie z art. 30 ust. 3

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 ze zm.), został

przekazany do zaopiniowania przez skład orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Wypełniając zapisy zawarte w ustawie o samorządzie województwa oraz ustawie o finansach publicznych - Komisja Rewizyjna

przedkłada Sejmikowi wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa Mazowieckiego z tytułu

wykonania budżetu Województwa za 2006 rok ora

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


